
KILPAILIJAOHJE Finska Oy Rallisprint 17.9.2023 
 

Kilpailun järjestäjänä toimii Tyrvään moottorikerho ry. Tapahtuma järjestetään HaMu Ry: alaisuudessa ja 

sääntöjä noudattaen. Kilpailu on Etelä-Suomen Rallisprint-sarjan osakilpailu. 
 

Kilpailutoimisto on 17.9.2023 avoinna klo 9:00 alk. osoitteessa Puntontie 70, 38220 Sastamala 
(GoogleMaps: Uudenkyläntie 70, punainen suuli varikon vieressä) 

 
 

TOIMNTAOHJE KILPAILUPÄIVÄNÄ 
 

Saavu kilpailupaikalle hyvissä ajoin! Opastus VT12 ja Vesilahdentieltä Kaltsilantielle. 
 

KAIKKIEN SUURELLA KALUSTOLLA TAI LAUANTAINA SAAPUVIEN PITÄÄ EHDOTTOMASTI OLLA 

HYVISSÄ AJOIN ENNAKKOON YHTEYDESSÄ JAAKKO VIRTANEN, PUH. 0400288617, SAADAKSEEN 

ERILLISET TOIMINTAOHJEET! 
 

VARIKKO HEINÄPELLOLLA, ISOLLE KALUSTOLLE ERIKSEEN VARATTAVAT ALUEET JOITA ON VALITETTAVASTI 

TARJOLLA RAJALLISESTI! 

 
Varikolla yöpyjille WC:t käytössä pe-su sekä saunamahdollisuus ja tarjoamme myös lauantai-iltana 

saunamakkarat iltanuotiolla � 
 

Trailerilta purku opastuksen mukaan Kaltsilantien varressa. Traileriparkki osoitteessa Lamminmaantie 

10. Seuraa opasteita!  

HUOM! Viimeaikaisten runsaiden sateiden ja kilpailua edeltävien ennustettujen sateiden takia 

traileriparkin pelto ei välttämättä kestä ajoa, joten traileriparkin varapaikkana on Stormin koulu, 

Stormintie 94, 38220 SASTAMALA (matkaa varikolta reilu 5km) 
 

HUOM! Ilmoittautumisruuhkan välttämiseksi pyydämme kilpailijoita toimittamaan 

kuljettajan/molempien ohjaajien osalta allekirjoitetun Tekniikka ja Turvallisuuslomakkeen, 

Kuuluttajalomakkeen ja liikennevakuutustodistuksen torstaihin 14.9.2023 klo 18 mennessä 

sähköpostitse: ralli@tyrvaanmoottorikerho.fi  
 
 

Ennakkoon materiaalit toimittaneille ovinumeroiden jako toimistosta henkilöllisyystodistusta vastaan klo 

9:00 alkaen. 

 

TURVATARKASTUS 

  Turvatarkastus suoritetaan erillisellä katsastuspaikalla varikolla vapaassa järjestyksessä klo 9.00-11.00. 

Kaikki ajovarusteet on oltava esillä katsastuksessa. Erityistarkkailussa polttoainelinjat ja tankin + 

pumppujen koteloinnit. 

 

Rataan tutustuminen sallittu klo 8:00 – 11:00 SÄÄNTÖJEN MUKAAN. 
 

Kaikille kilpailijoille pakollinen ohjaajakokous kilpailutoimiston edessä klo 11.30, jossa käydään läpi 

kilpailunkulku yms.! 
 

YHTEYSTIEDOT 
 

Kilpailunjohtaja Lauri Mäkelä 0504028686 

 

Kilpailijoiden yhdyshenkilöt: Terhi Pajunen 0400288619 ja Jaakko Virtanen 0400288617 

 

  Auto- tai luokkamuutokset mielellään sähköpostiin: ralli@tyrvaanmoottorikerho.fi 



OSOITTEET 

Saapumisosoite varikolle 

Puntontie 70, 38220 Sastamala 
 

Huomioi opastus / Liikenteenohjaus! 

 
 

ILMOITTAUTUMINEN JA ASIAPAPERIT 
 

Huomioi pyydettyjen materiaalien ennakkotoimittaminen: ralli@tyrvaanmoottorikerho.fi  
 

Ilmoittautumisen yhteydessä tarkistettavat asiapaperit: 
 

-      Kuljettajien henkilöllisyys 

-      Tekniikka- ja Turvallisuuslomake täytettynä ja molempien ohjaajien allekirjoittamana. 

-      Kilpa-auton liikennevakuutustodistus 

-      Kuuluttajatietolomake täytettynä! 
 

Mikäli olet toimittanut materiaalit sähköpostitse, näytä ainoastaan henkilöllisyystodistus ja palauta 

kuuluttajatietolomake! 

 

JÄLKI-ILMOITTAUTUMINEN 

 

Jälki-ilmoittautumisia otetaan vastaan kilpailupäivään klo 10:00 asti. Toivomus on, että paperit ja 

tiedot toimitettaisiin sähköpostilla mahdollisimman hyvissä ajoin, mutta onnistuu tulla suoraan 

paikanpäällekin ilmoittautumaan, kun kaikki paperit ovat kunnossa ja maksu hoituu tavalla tai 

toisella. 

 

Ilmoittautumismaksu on 150 euroa ja nuorten luokka 100 euroa. Maksu tilille FI16 4503 0010 6903 

15 / Tyrvään moottorikerho ry. ja kuitti maksusta mukaan ilmoittautumiseen. 

 

Kilpailutoimistossa voi maksaa myös käteisellä tai pankkikorteilla. 
 
 

KILPAILUN TULOKSET JA PALKINTOJEN JAKO 
 

Kilpailun viralliset tulokset tulevat ilmoitustaululle kilpailutoimistoon niiden valmistuttua. Reaaliaikainen 

seuranta www.ajaksi.fi 
 

Palkintojenjako 30min kilpailun päättymisen jälkeen kilpailutoimiston edustalla. 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA KISAAMAAN KALTSILAAN! 


